



Odkryj zniwalającą letnią kolekcję kapsułową DENIM GARDEN marki GUESS

Stworzona przez braci Marciano w 1981 roku w Kalifornii, jako mała firma produkująca dżinsy, marka GUESS zrewolucjonizowała oblicze denimu w świecie mody. Dzięki ponadczasowym, seksownym, odważnym i szykownym projektom, twórcy GUESS zapewnili dżinsowi status ponadczasowej klasyki, niezbędnej w każdej szafie. W kolekcji GUESS Denim na wiosnę-lato 2022 legenda marki jest silniejsza niż kiedykolwiek – powraca z modnymi krojami, letnimi odcieniami, wyjątkowymi projektami i technologicznymi innowacjami.

W tym sezonie GUESS ma przyjemność zaprezentować kolekcję kapsułową Denim Garden. Ten ekskluzywny asortyment czerpie inspirację z bujnie ukwieconego ogrodu, by oferować świeży, młodzieńczy styl pełen uroku. Kapsuła zawiera elegancką, krótką kurtkę dżinsową, spodnie rurki i zapinaną spódniczkę midi z żakardowego denimu w firmowy wzór G Cube. Wyjątkowy model występuje w nowych, świeżych odcieniach żółtego, błękitu i morskiej zieleni. W kolekcji znajdziemy również oszałamiającą kurtkę i spodnie w motyle, a także zielone, zdobione koronką dżinsy w dwóch fasonach, spódnicę i kobiecy gorsetowy top. W rezultacie powstała kapsułowa garderoba pełna neonowych akcentów, jaskrawych kolorów oraz barwionego denimu, które nadadzą każdej stylizacji promienny, letni charakter.



Packshoty: [pobierz](#)

GUESS? Inc.

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku spółka zarządza 1,052 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 558 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.eu